
UCHWAŁA NR LXV/935/2024 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie aktu nadania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce Panu Krzysztofowi Kosieradzkiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz na podstawie § 1 regulaminu do uchwały Nr LVII/767/2023 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 maja 
2023 roku w sprawie ustalenia Regulaminu nadawania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2023 r. poz. 6940 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Siedlce, Rada Gminy Siedlce 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Nadaje się wyróżnienie Zasłużonego dla Gminy Siedlce Panu Krzysztofowi Kosieradzkiemu. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: B12AF6FC-3D6D-4A56-9921-4B213246CD54. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Regulaminem nadawania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce dotyczącego przyznawania w/w 
odznaczenia w § 1 zapisane zostało, iż tytuł Zasłużonego dla Gminy Siedlce jest wyróżnieniem nadawanym za 
wybitne zasługi i osiągnięcia osobom, które w szczególny sposób swoją pracą i działalnością przyczyniły się do 
rozwoju i promocji Gminy Siedlce. 
Nie ulega wątpliwości, że Pan Krzysztof Kosieradzki swoją osobą prezentuje postawę godną wyróżnienia. 
Z wnioskiem o nadanie wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce wystąpili Radni Gminy Siedlce mając na 
uwadze wkład w bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Siedlce i jego wieloletnią służbę w Ochotniczej Straży 
Pożarnej. 

Id: B12AF6FC-3D6D-4A56-9921-4B213246CD54. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/935/2024 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


